bajarilishini ta'minlaydigan shartlarni o'z vaqtida bajargan taqdirda amal qiladi.

2.3 shartnoma bo'yicha "pudratchi" muddati davomida bajarilmagan majburiyatlar loyiha - qidiruv ishlarini 
ishlab chiqish bo'yicha ishlarni boshlash va tugatish muddatlarini kechiktiradi.

3. Narx

3.1 shartnoma tuzish paytidagi shartnoma narxi: 5.500.000 (besh million besh yuz ming) so'm.

3.2 shartnoma narxi ochiq va uchinchi shaxslar, shu jumladan yuqori tashkilot tomonidan qayta ko'rib chiqilishi 
va tasdiqlanishi mumkin emas.

3.3 ushbu shartnomani bajarishda tomonlar O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2003 yil 12